

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 13 <<Ծիծեռնակ>> մանկ. ճՈԱԿ-ի 5-րդ. Փուլի.

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթաց-ա-կարգ/	Հալման միավոր/գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը				
	1	2	3	4	5	6
Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ.կրթ.մանկապարտեզ ՀՈԱԿ						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						2071000
4252						50000
	72500000	Քարթրիջների սպասարկում	ՄԱ	հատ	2200	8 17600
	50531100	Մեքենաների,սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	3000	2 6000
	72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ		26400
4261						900000
	30197622	Թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	1480	25 37000
	37521140	Փայտյա ուս. խաղ	ՄԱ	հատ	2700	46 124200
	22451200	Գունավոր տպագրություն վկայական	ՄԱ	հատ	150	48 7200
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	5 2500
	30192125	Մարկեր գեւնավոր	ՄԱ	հատ	100	15 1500
	30197638	Վատման A1	ՄԱ	հատ	200	10 2000
	39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	600	4 2400
	30197111	Ստեպլերի (Կարիչի) ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	80	10 800
	30197100	Ստեպլերի (Կարիչի) ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10 1500
	30197232	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	650	5 3250
	37821150	Կավիճ սպիտակ տուփով	ՄԱ	տուփ	200	10 2000
	30192740	Գունավոր թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	150	4 600
	24910001	Սոսանձամատիտ	ՄԱ	հատ	450	15 6750
	30192730	Ներդիր	ՄԱ	հատ	1000	5 5000
	30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	40 4000
	30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	20 2000
	39263410	Գրասենյակային ամրակ	ՄԱ	հատ	170	10 1700
	30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	300	10 3000
	30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլային	ՄԱ	հատ	350	20 7000
	30197234	Թղթապանակ-ռեգիստր (կոշտ կազմով)	ՄԱ	հատ	950	7 6650
	30193731	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2300	1 2300
	22811130	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	30	30 900
	22811130	Տետր ընդհ. 48 թ.	ՄԱ	հատ	150	30 4500
	30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10 2500
	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	10 2000
	30193600	Լշումների օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	4 8000
	30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	40 4000
	39292510	Ջանոն	ՄԱ	հատ	250	12 3000
	30199420	Լշումի կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	300	20 6000
	39263200	Աշխատանքային գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	600	4 2400
	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	350	10 3500
	30197220	Թղթի սեղմակ -ամրակ	ՄԱ	հատ	840	6 5040
	30192230	Սքոչ երկողմանի	ՄԱ	հատ	350	10 3500
	30192231	Սքոչ լայն	ՄԱ	հատ	500	10 5000
	30192232	Սքոչ թղթյա	ՄԱ	հատ	250	5 1250
30195100	Սպիտակ գրատախտակի ջնջաց	ՄԱ	հատ	200	20 4000	
30195100	Սպիտակ գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	600	6 3600	
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	700	5 3500	
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ			615460
4262						54400
	24451112	Գիլֆա	ՄԱ	դրամ	2800	2 5600
	24451111	Դիւնոկ	ՄԱ	դրամ	2000	4 8000
	24450000	Կիր	ՄԱ	դրամ	200	25 5000
	24421111	Բ58	ՄԱ	դրամ	6000	3 18000
	24451200	Բորդոյան	ՄԱ	դրամ	1600	3 4800
	24451111	Նորիլդեն	ՄԱ	դրամ	5000	1 5000
	24451200	Անտրակոլ չէշի	ՄԱ	դրամ	5000	1 5000
	24451110	Արեւիկ	ՄԱ	դրամ	4000	0.3 1200
	24451200	Տոպագ	ՄԱ	դրամ	6000	0.3 1800

4266							166600
	33141129	դիմակ /մեկանգամյա/	ՄԱ	դրամ	130	500	65000
	33621641	ակօգել 1լ.	ՄԱ	դրամ	1600	11	17600
	18421140	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	3800	6	22800
	33141212	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	դրամ	1500	40	60000
	33000000	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ			1200
							0
4267							900000
	33621641	Ակօգել 500մլ.	ՄԱ	դրամ	2100	11	23100
	39831273	Հատակի հեղուկ	ՄԱ	դրամ	2100	5	10500
	39221480	Հուգարանի խոզանակ	ՄԱ	դրամ	1600	2	3200
	39831283	Կտոր հատակի	ՄԱ	դրամ	800	20	16000
	39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ՄԱ	դրամ	380	200	76000
	39513200	Թղթյա սրբիչ	ՄԱ	դրամ	700	50	35000
	39513200	Թղթյա սրբիչ	ՄԱ	դրամ	700	20	14000
	39831245	Հեղուկ օճառ (5 լ)	ՄԱ	դրամ	3000	5	15000
	39831210	Սպասք լվալու միջոց	ՄԱ	դրամ	3000	15	45000
	39821100	Ժավել	ՄԱ	դրամ	750	20	15000
	39522330	Լաթ Էկկա մեծ	ՄԱ	դրամ	350	40	14000
	39221490	Սպունգ	ՄԱ	դրամ	300	70	21000
	39221490	Պռովոդ-սպունգ Чистуля 2հատ	ՄԱ	դրամ	250	10	2500
	39831242	Մաքրող լվացքի փոշի <<Savex>>	ՄԱ	դրամ	300	20	6000
	39812600	Մաքրող միջոց	ՄԱ	դրամ	3200	6	19200
	39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	դրամ	800	10	8000
	39831280	Ապակի մաքրող միջոց Нав Саd 500մլ	ՄԱ	դրամ	460	7	3220
	39831280	Հեղուկ ապակի մաքրելու LUY5 675մլ	ՄԱ	դրամ	450	5	2250
	93836000	Ավել	ՄԱ	դրամ	1200	10	12000
	39831220	Մաքրող միջոց գազօջախի	ՄԱ	դրամ	750	8	6000
	18421130	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	դրամ	200	15	3000
	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	դրամ	130	150	19500
	39831000	Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ			530530

15000000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ			28130658
15612160	Այուր	ԳՀ	կգ	220	600.00	132000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	720.00	324000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500	600.00	300000
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
15618000	Ձավար	ԳՀ	կգ	250	360.00	90000
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	474	600.00	284400
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	300	432.00	129600
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	650	360.00	234000
3212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	360.00	144000
3221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	432.00	432000
15623200	Սպիտակաձավար \400 գ.\	ԳՀ	տոուփ	300	960.00	288000
15613350	Վարսակի փաթիլներ \400 գ.\	ԳՀ	տոուփ	400	960.00	384000
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1300	576.00	748800
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1087	168.00	182616
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	390	2025.00	789750
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	450	648.00	291600
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	300.00	570000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4400	1440.00	6336000
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	60	25200.00	1512000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	5400.00	1080000
3221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	1080.00	194400
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	840.00	252000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	300	840.00	252000
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	250	200.00	50000
3221120	Կանաչ բիբար	ԳՀ	կգ	260	375.00	97500
3221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	100	600.00	60000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	150	500.00	75000
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	200	500.00	100000
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	150	500.00	75000
15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	300	500.00	150000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	1152.00	288000
3222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	250	288.00	72000
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	480.00	144000
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	586	672.00	393792
3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	384.00	134400
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	320	1080.00	345600
15842310	Կարամեղ	ԳՀ	կգ	1300	300.00	390000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	800	300.00	240000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1000	240.00	240000
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	կգ	900	360.00	324000
15863200	Թեյ /100գ/	ԳՀ	տոուփ	500	120.00	60000
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	240.00	43200
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տոուփ	180	60.00	10800
15111110	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	2800	1020.00	2856000
15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	կգ	3500	252.00	882000
15112160	Միս հավի	ԳՀ	կգ	1300	1020.00	1326000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	338.40	676800
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	լիտր	700	360.00	252000
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տոուփ	470	120.00	56400
3222113	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1400	15.00	21000
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	10800.00	3456000

4269

44423680	Հատուկ նպատակայի այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			1400000	
44110000	Անկյուն դարակի 25*25*15 ոսկի	ՄԱ	հատ	40	50	2000	
44110000	Պտուտակ գիպս. սև. օրգ. KNAUF 3.5*25	ՄԱ	հատ	4	100	400	
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ Crown 0.4կգ	ՄԱ	հատ	500	1	500	
42121190	Պոմպ Ջրի Ավտոմատ Marquis EC-1	ՄԱ	հատ	10000	1	10000	
33651243	Պակի Kaido 3/4 19մմx0.2մմx15մ	ՄԱ	հատ	400	1	400	
44163200	Անցում ամերիկական Ifan 20-1"М	ՄԱ	հատ	1400	1	1400	
44163200	Անցում ամերիկական Ifan 20-1"F	ՄԱ	հատ	1000	1	1200	
42121190	Պոմպ Ջրի Ավտոմատ Marquis EC-1	ՄԱ	հատ	11000	1	11000	
42121190	Պոմպ ջրի Marquis MKP62 QB60	ՄԱ	հատ	14500	1	14500	
44163160	Եռաբաշխիչ Kaido PPR T20-20-20	ՄԱ	հատ	70	2	140	
42131100	Փական Comfort PPR 20 կեսպտուկտ	ՄԱ	հատ	450	1	450	
44211610	Անկյուն Kaido PPR L20-20 90°	ՄԱ	հատ	50	4	200	
44211610	Անկյուն լատունե GA 1/2F-1/2M	ՄԱ	հատ	600	1	600	
33651243	Պակի Kaido 3/4 19մմx0.2մմx15մ	ՄԱ	հատ	400	1	400	
44411100	Ծորակ Պատի Morena 995	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
31624400	Վարդակի անցում 3 տեղով Crabatbu	ՄԱ	հատ	650	1	650	
31221200	Վիկլա թեք Makel 10027	ՄԱ	հատ	300	1	300	
31221230	Լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	240	2	480	
44311130	Պատուհանի ցանց	ՄԱ	հատ	6210	35	217350	
44511110	Բահ սուր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000	
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200	
44160000	Ոռոգման խողովակ	ՄԱ	հատ	250	8	2000	
44110000	Կլապան Venus 1" ցանցով հատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
44163200	Անցում ՊՊ Kaido S32-1"М ոռոգման	ՄԱ	հատ	350	1	350	
44521123	Պակի Kaido 3/4 19մմx0.2մմx20մ խիտ	ՄԱ	հատ	600	1	600	
44163200	Անկյուն ՊՊ Kaido L32-1"F ոռոգման հ	ՄԱ	հատ	500	1	500	
44832000	Լուծիչ Mobel B646 1լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000	
39221460	Վրձին տափակ ColorExpert 81125012	ՄԱ	հատ	500	2	1000	
44111442	Ներկ էմալե Бежевая 0.9կգ	ՄԱ	հատ	900	7	6300	
44411100	Ծորակ Eleanore կարապ 1611	ՄԱ	հատ	7000	1	7000	
44423480	Հատուկ նպատակայի այլ նյութեր	ՄԱ				1113080	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6485300	
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		500000	
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		2800000	
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		917200	
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		0	
4213	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		0	
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
						0	
4239	72251000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	հատ		445300	
4241						400000	
	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	2100	1	46200
	76131100	Գազասպասարկում համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
	79341210	Էլ. Ստորգրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ			322800
4251						300000	
	50531110	Կաթսայի վերանորոգման և սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
	45400000	Շենքերի և կառույցների ընթացիք նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ			277000
5113		Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ	հատ		222800	
	39120000	Խոհանոցի կահույք 2.4մ.	ՄԱ	հատ		222800	
5122						800000	
	42121190	Գազ ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	66000	1	66000
	42121190	Պոմպ ցիրկուլացիոն	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
	42121190	Պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
	38411200	Ջերմաչափ հեռավար	ՄԱ	հատ	63000	1	63000
	3900000	Վարչական սաքավորումներ	ՄԱ	հատ			593000
		Ընդամենը				3808695	